
JUCT RYŠAVÁ, Magdaléna

BCPI ŠIMÙNKOVÁ, Jana

1

100 

 00

RYŠAVÁ, Magdaléna

1

2

JUCT RYŠAVÁ, Magdaléna

BCPI ŠIMÙNKOVÁ, Jana

2

 00

 1 

ŠIMÙNKOVÁ, Jana

1

2

JUCT RYŠAVÁ, Magdaléna

BCPI ŠIMÙNKOVÁ, Jana

3

 00

100 

ŠIMÙNKOVÁ, Jana

1

2

Cesky svaz juda
Přebor ČR mladších žák ů a žákyň
Weight category: Mladší žákyně -28 kg

Best of Three

1

2RYŠAVÁ, Magdaléna JUCT



PRIB BODNÁROVÁ, Tereza

SOZS CHARVÁTOVÁ, Hana 1

 20 

 00

1

9

1JUO TYCAROVÁ, Klára

 2

 

 

5

13

SOZS ÈÍŽKOVÁ, Alexandra

 3

 

 

3

11

SKKP PETRÁSKOVÁ, Anna

JUCT GREGAROVÁ, Zuzana 4

 20 

 00

7

15

JCAN KOUDELKOVÁ, Šárka

 5

 

 

2

10

TJOV HÝLOVÁ, Markéta

JUUL MACHAÈOVÁ, Kateøina 6

 00

 00

6

14

LTZZ ZAZVONILOVÁ, Kristýna

SOZS KAŠÍKOVÁ, Veronika 7

101 

 00

4

12

SKPZ SLOVÁÈKOVÁ, Rozálie

 8

 

 
8

16

BODNÁROVÁ, Tereza
Judo Pøíbram (STRC)

TYCAROVÁ, Klára
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

9

100 

 10 

ÈÍŽKOVÁ, Alexandra
Sokol Žïár Nad Sázavou (VYSO)

PETRÁSKOVÁ, Anna
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

10

 20 /1

 00

KOUDELKOVÁ, Šárka
Jc Andìl (PRAH)

MACHAÈOVÁ, Kateøina
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

11

 00

 00

ZAZVONILOVÁ, Kristýna
Ltc Zbraslav (STRC)

SLOVÁÈKOVÁ, Rozálie
Skp Zlín (ZLIN)

12

110 

 00

SOZS CHARVÁTOVÁ, H.

1JUO TYCAROVÁ, Klára
13

 00

100 

 

SKKP PETRÁSKOVÁ, Anna
14

 

 

 

JUUL MACHAÈOVÁ, K.
15

 

 

SOZS KAŠÍKOVÁ, V.

SKPZ SLOVÁÈKOVÁ, R.
16

100 

 00

BODNÁROVÁ, Tereza
Judo Pøíbram (STRC)

ÈÍŽKOVÁ, Alexandra
Sokol Žïár Nad Sázavou (VYSO)

17

100 

 00

KOUDELKOVÁ, Šárka
Jc Andìl (PRAH)

ZAZVONILOVÁ, Kristýna
Ltc Zbraslav (STRC)

18

 20 

 00

TYCAROVÁ, Klára
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

PETRÁSKOVÁ, Anna
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

19

 21 

 00

MACHAÈOVÁ, Kateøina
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

KAŠÍKOVÁ, Veronika
Sokol Žïár Nad Sázavou (VYSO)

20

100 

 00

TYCAROVÁ, Klára
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

ZAZVONILOVÁ, Kristýna
Ltc Zbraslav (STRC)

21

100 

 1 

TYCAROVÁ, Klára
1. Judo Club Baník . (MSZL)

MACHAÈOVÁ, Kateøina
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

ÈÍŽKOVÁ, Alexandra
Sokol Žïár Nad Sázavou (VYSO)

22

 00

 00/1

MACHAÈOVÁ, Kateøina
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

BODNÁROVÁ, Tereza
Judo Pøíbram (STRC)

KOUDELKOVÁ, Šárka
Jc Andìl (PRAH)

23

 10 

101 

KOUDELKOVÁ, Šárka
Jc Andìl (PRAH)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -32 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

KOUDELKOVÁ, Šárka JCAN
BODNÁROVÁ, Tereza PRIB
TYCAROVÁ, Klára 1JUO
MACHAČOVÁ, Kate řina JUUL
ZAZVONILOVÁ, Kristýna LTZZ
ČÍŽKOVÁ, Alexandra SOZS
PETRÁSKOVÁ, Anna SKKP
KAŠÍKOVÁ, Veronika SOZS

Printed at 23-11-2013, 16:41 by judo-server

-32 kg
(12 competitors)



JUVM SKALKOVÁ, Daniela

TAPR PETRÁŠKOVÁ, Eliška 1

100 

 00

1

9

SODE KOHOUTKOVÁ, Aneta

 2

 

 

5

13

USKP HÁNOVÁ, Anna

SJLI ÈERVINKOVÁ, Jùlie 3

 11 

 00

3

11

TJOV CHMELAØOVÁ, Eliška

 4

 

 

7

15

LILI RICHTROVÁ, Ria

JCPL MAREŠOVÁ, Pavlína 5

 1 

100 

2

10

SKPB DVOØÁKOVÁ, Lucie

TJBR PRÁŠKOVÁ, Gabriela 6

 00

 1 

6

14

LOBE HOLEÈKOVÁ, Adéla

 7

 

 

4

12

1JUO PRACUCHOVÁ, Zuzana

SPHU ROZKYDALOVÁ, Pavlína 8

 1 

 00
8

16

SKALKOVÁ, Daniela
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

KOHOUTKOVÁ, Aneta
Sokol Dìdice (JIHM)

9

100 

 00

HÁNOVÁ, Anna
Univerzitní Sportovní Kl. (PRAH)

CHMELAØOVÁ, Eliška
TJ Ostrava (MSZL)

10

100 

 00

MAREŠOVÁ, Pavlína
Judoclub Plzeò (PLZE)

PRÁŠKOVÁ, Gabriela
Tori Judo Brno (JIHM)

11

 21 

 00

HOLEÈKOVÁ, Adéla
Lokomotiva Beroun (STRC)

PRACUCHOVÁ, Zuzana
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

12

100 

 00

TAPR PETRÁŠKOVÁ, E.

SODE KOHOUTKOVÁ
13

 00

 00/1

SJLI ÈERVINKOVÁ, J.

TJOV CHMELAØOVÁ, E.
14

100 

 00

LILI RICHTROVÁ, Ria

TJBR PRÁŠKOVÁ, G.
15

 00

100 /1

 

1JUO PRACUCHOVÁ, Z.
16

 

 

SKALKOVÁ, Daniela
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

HÁNOVÁ, Anna
Univerzitní Sportovní Kl. (PRAH)

17

 10 /1

 00

MAREŠOVÁ, Pavlína
Judoclub Plzeò (PLZE)

HOLEÈKOVÁ, Adéla
Lokomotiva Beroun (STRC)

18

 00

100 

PETRÁŠKOVÁ, Eliška
Tj Tatran Prachatice (JIHC)

ÈERVINKOVÁ, Jùlie
Sportovní Škola Judo Ji. (PRAH)

19

 00

 00

PRÁŠKOVÁ, Gabriela
Tori Judo Brno (JIHM)

PRACUCHOVÁ, Zuzana
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

20

 00

 00

ÈERVINKOVÁ, Jùlie
Sportovní Škola Judo Ji. (PRAH)

MAREŠOVÁ, Pavlína
Judoclub Plzeò (PLZE)

21

 00

 00

MAREŠOVÁ, Pavlína
Judoclub Plzeò (PLZE)

PRACUCHOVÁ, Zuzana
1. Judo Club Baník Ostr. (MSZL)

HÁNOVÁ, Anna
Univerzitní Sportovní Kl. (PRAH)

22

 00

 00

PRACUCHOVÁ, Zuzana
1. Judo Club Baník . (MSZL)

SKALKOVÁ, Daniela
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

HOLEÈKOVÁ, Adéla
Lokomotiva Beroun (STRC)

23

100 

 00

SKALKOVÁ, Daniela
Judo Šsk Veselí Nad . (JIHM)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -36 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

SKALKOVÁ, Daniela JUVM
HOLEČKOVÁ, Adéla LOBE
MAREŠOVÁ, Pavlína JCPL
PRACUCHOVÁ, Zuzana 1JUO
ČERVINKOVÁ, Jůlie SJLI
HÁNOVÁ, Anna USKP
PETRÁŠKOVÁ, Eliška TAPR
PRÁŠKOVÁ, Gabriela TJBR

Printed at 23-11-2013, 16:41 by judo-server

-36 kg
(13 competitors)



JUVM LAGOVÁ, Tereza

LOCL KAØÍZKOVÁ, Nikola 1

100 

 00

1

9

SKKP HAVLÍÈKOVÁ, Sabina

 2

 

 

5

13

SKPB BARTÙŠKOVÁ, Lucie

PRIB VÍTOVÁ, Lucie 3

100 

 00

3

11

LILI FRÕHLICHOVÁ, Ema

 4

 

 

7

15

JCLI LAŠÈÁKOVÁ, Anežka

JUNB ŠTAFLOVÁ, Valentýna 5

100 

 00

2

10

SKPO KLIMOVÁ, Darina

 6

 

 

6

14

CHLU VOPÁLKOVÁ, Zuzana

DMBP STALMACHOVÁ, Nika 7

100 

 00

4

12

JUCB DOUBKOVÁ, Karolína

1JUO HAVLÍÈKOVÁ, Barbora 8

100 

 00
8

16

LAGOVÁ, Tereza
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

HAVLÍÈKOVÁ, Sabina
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

9

100 

 00

BARTÙŠKOVÁ, Lucie
Skp Benešov (STRC)

FRÕHLICHOVÁ, Ema
Jc Litokan Litomìøice (USTE)

10

100 

 00

LAŠÈÁKOVÁ, Anežka
Judoclub Liberec (LIBE)

KLIMOVÁ, Darina
Skp Judo Ostrava (MSZL)

11

100 

 00

VOPÁLKOVÁ, Zuzana
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

DOUBKOVÁ, Karolína
Judo Èeské Budìjovice (JIHC)

12

100 

 00

LOCL KAØÍZKOVÁ, N.

SKKP HAVLÍÈKOVÁ, S.
13

 00

100 

PRIB VÍTOVÁ, Lucie

LILI FRÕHLICHOVÁ, E.
14

 00

100 

JUNB ŠTAFLOVÁ, V.

SKPO KLIMOVÁ, Darina
15

100 

 00

DMBP STALMACHOVÁ

JUCB DOUBKOVÁ, K.
16

100 

 00

LAGOVÁ, Tereza
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

BARTÙŠKOVÁ, Lucie
Skp Benešov (STRC)

17

101 

 00

LAŠÈÁKOVÁ, Anežka
Judoclub Liberec (LIBE)

VOPÁLKOVÁ, Zuzana
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

18

 00

 00

HAVLÍÈKOVÁ, Sabina
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

FRÕHLICHOVÁ, Ema
Jc Litokan Litomìøice (USTE)

19

100 

 00

ŠTAFLOVÁ, Valentýna
Skp Judo Nový Bydžov (KRAL)

STALMACHOVÁ, Nika
Judo Ddm Bystøice Nad. (VYSO)

20

100 

 00

HAVLÍÈKOVÁ, Sabina
Judo Sk Královo Pole Br. (JIHM)

VOPÁLKOVÁ, Zuzana
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

21

100 

 00

HAVLÍÈKOVÁ, Sabina
Judo Sk Královo Pole. (JIHM)

ŠTAFLOVÁ, Valentýna
Skp Judo Nový Bydžov (KRAL)

BARTÙŠKOVÁ, Lucie
Skp Benešov (STRC)

22

100 

 00

ŠTAFLOVÁ, Valentýna
Skp Judo Nový Bydž. (KRAL)

LAGOVÁ, Tereza
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

LAŠÈÁKOVÁ, Anežka
Judoclub Liberec (LIBE)

23

100 

 00

LAGOVÁ, Tereza
Judo Šsk Veselí Nad . (JIHM)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -40 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LAGOVÁ, Tereza JUVM
LAŠČÁKOVÁ, Anežka JCLI
HAVLÍČKOVÁ, Sabina SKKP
ŠTAFLOVÁ, Valentýna JUNB
VOPÁLKOVÁ, Zuzana CHLU
BARTŮŠKOVÁ, Lucie SKPB
FRŐHLICHOVÁ, Ema LILI
STALMACHOVÁ, Nika DMBP

Printed at 23-11-2013, 16:42 by judo-server

-40 kg
(13 competitors)



SSJI ŠKRANCOVÁ, Kristýna

 1

 

 

1

9

JUTE TRÄGNEROVÁ, Helena

TSCT VOLFOVÁ, Klára 2

 00

 00

5

13

JKKL VESELÁ, Barbora

 3

 

 

3

11

JCBR FREIWALDOVÁ, Anna

 4

 

 

7

15

JCHK HOLEÈKOVÁ, Katka

 5

 

 

2

10

JURU BRADÁÈOVÁ, Eliška

 6

 

 

6

14

TAPR DUDLOVÁ, Ivana

 7

 

 

4

12

JKJN NIEPELOVÁ, Pavla

 8

 

 
8

16

ŠKRANCOVÁ, Kristýna
Sport Judo Litomìøice (USTE)

VOLFOVÁ, Klára
Tsc Turnov (LIBE)

9

101 

 00

VESELÁ, Barbora
Jk Kladno (STRC)

FREIWALDOVÁ, Anna
Judo Club Broumov (KRAL)

10

100 

 1 

HOLEÈKOVÁ, Katka
Judo Club Hradec Králo. (KRAL)

BRADÁÈOVÁ, Eliška
J.V. Judo Rumburk (USTE)

11

 00

 00

DUDLOVÁ, Ivana
Tj Tatran Prachatice (JIHC)

NIEPELOVÁ, Pavla
JUDO klub Jablonec n. N. (LIBE)

12

 10 

 00

 

TSCT VOLFOVÁ, Klára
13

 

 

 

JCBR FREIWALDOVÁ, Anna
14

 

 

 

JURU BRADÁÈOVÁ, Eliška
15

 

 

 

JKJN NIEPELOVÁ, Pavla
16

 

 

ŠKRANCOVÁ, Kristýna
Sport Judo Litomìøice (USTE)

VESELÁ, Barbora
Jk Kladno (STRC)

17

 1 /1

 00

HOLEÈKOVÁ, Katka
Judo Club Hradec Králo. (KRAL)

DUDLOVÁ, Ivana
Tj Tatran Prachatice (JIHC)

18

 00

 00

VOLFOVÁ, Klára
Tsc Turnov (LIBE)

FREIWALDOVÁ, Anna
Judo Club Broumov (KRAL)

19

 00

 00

BRADÁÈOVÁ, Eliška
J.V. Judo Rumburk (USTE)

NIEPELOVÁ, Pavla
JUDO klub Jablonec n. N. (LIBE)

20

100 

 00

FREIWALDOVÁ, Anna
Judo Club Broumov (KRAL)

DUDLOVÁ, Ivana
Tj Tatran Prachatice (JIHC)

21

 00

100 

DUDLOVÁ, Ivana
Tj Tatran Prachatice (JIHC)

BRADÁÈOVÁ, Eliška
J.V. Judo Rumburk (USTE)

VESELÁ, Barbora
Jk Kladno (STRC)

22

101 

 00

BRADÁÈOVÁ, Eliška
J.V. Judo Rumburk (USTE)

ŠKRANCOVÁ, Kristýna
Sport Judo Litomìøice (USTE)

HOLEÈKOVÁ, Katka
Judo Club Hradec Králo. (KRAL)

23

100 

 00

ŠKRANCOVÁ, Kristýna
Sport Judo Litomìøic. (USTE)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -44 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ŠKRANCOVÁ, Kristýna SSJI
HOLEČKOVÁ, Katka JCHK
DUDLOVÁ, Ivana TAPR
BRADÁČOVÁ, Eliška JURU
FREIWALDOVÁ, Anna JCBR
VESELÁ, Barbora JKKL
VOLFOVÁ, Klára TSCT
NIEPELOVÁ, Pavla JKJN

Printed at 23-11-2013, 16:42 by judo-server

-44 kg
(9 competitors)



SBSB TØINÁCTÁ, Anna

 1

 

 

1

9

JKPA HUBÁÈKOVÁ, Eliška

 2

 

 

5

13

SKPO KUBÍÈKOVÁ, Karolína

 3

 

 

3

11

TJBR PØICHYSTALOVÁ, Eva

 4

 

 

7

15

SKPB HOUDKOVÁ, Michaela

 5

 

 

2

10

JUTE JELÍNKOVÁ, Barbora

 6

 

 

6

14

EMEM ÈELIKOVSKÁ, Andrea

 7

 

 

4

12

JUVM ZAJÍÈKOVÁ, Ivana

BCPI VOØÍŠKOVÁ, Radka 8

 00

100 
8

16

TØINÁCTÁ, Anna
Škola Bojových Sportù B. (JIHM)

HUBÁÈKOVÁ, Eliška
Judoklub Pardubice (PARD)

9

110 

 00

KUBÍÈKOVÁ, Karolína
Skp Judo Ostrava (MSZL)

PØICHYSTALOVÁ, Eva
Tori Judo Brno (JIHM)

10

100 

 00

HOUDKOVÁ, Michaela
Skp Benešov (STRC)

JELÍNKOVÁ, Barbora
Judo Teplice (USTE)

11

 00

 00

ÈELIKOVSKÁ, Andrea
Fzš Judo Club Trávníèk. (PRAH)

VOØÍŠKOVÁ, Radka
Daitó Ryu Pardubice (PARD)

12

 00

 1 

 

JKPA HUBÁÈKOVÁ, Eliška
13

 

 

 

TJBR PØICHYSTALOVÁ, Eva
14

 

 

 

JUTE JELÍNKOVÁ, Barbora
15

 

 

JUVM ZAJÍÈKOVÁ, Ivana

EMEM ÈELIKOVSKÁ, A.
16

110 

 00

TØINÁCTÁ, Anna
Škola Bojových Sportù B. (JIHM)

KUBÍÈKOVÁ, Karolína
Skp Judo Ostrava (MSZL)

17

 00

100 

HOUDKOVÁ, Michaela
Skp Benešov (STRC)

VOØÍŠKOVÁ, Radka
Daitó Ryu Pardubice (PARD)

18

 00

 00

HUBÁÈKOVÁ, Eliška
Judoklub Pardubice (PARD)

PØICHYSTALOVÁ, Eva
Tori Judo Brno (JIHM)

19

 00

110 

JELÍNKOVÁ, Barbora
Judo Teplice (USTE)

ZAJÍÈKOVÁ, Ivana
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

20

 00/1

 00

PØICHYSTALOVÁ, Eva
Tori Judo Brno (JIHM)

HOUDKOVÁ, Michaela
Skp Benešov (STRC)

21

 10 /1

 00

PØICHYSTALOVÁ, Eva
Tori Judo Brno (JIHM)

ZAJÍÈKOVÁ, Ivana
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

TØINÁCTÁ, Anna
Škola Bojových Sportù B. (JIHM)

22

 00

100 

TØINÁCTÁ, Anna
Škola Bojových Sport. (JIHM)

KUBÍÈKOVÁ, Karolína
Skp Judo Ostrava (MSZL)

VOØÍŠKOVÁ, Radka
Daitó Ryu Pardubice (PARD)

23

 12 

 00

KUBÍÈKOVÁ, Karolína
Skp Judo Ostrava (MSZL)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -48 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

KUBÍČKOVÁ, Karolína SKPO
VOŘÍŠKOVÁ, Radka BCPI
PŘICHYSTALOVÁ, Eva TJBR
TŘINÁCTÁ, Anna SBSB
HOUDKOVÁ, Michaela SKPB
ZAJÍČKOVÁ, Ivana JUVM
HUBÁČKOVÁ, Eliška JKPA
JELÍNKOVÁ, Barbora JUTE

Printed at 23-11-2013, 16:42 by judo-server

-48 kg
(9 competitors)



FEMA OLŠÁKOVÁ, Šarlota

SLOP QUISOVÁ, Klára 1

100 

 00

1

9

SKKA MAŠKOVÁ, Lucie

 2

 

 

5

13

SKPM MOJŽÍŠKOVÁ, Klára

SJLI HRUBÁ, Lucie 3

101 

 00

3

11

JUDT BIALOÒOVÁ, Lucie

JCLI SVOBODOVÁ, Kateøina 4

 00/1

100 

7

15

JCDO FORSTOVÁ, Tereza

 5

 

 

2

10

JUVM ŽÁÈKOVÁ, Andìla

SJLI LORENZOVÁ, Adriana 6

100 

 00

6

14

TJBR SVOBODOVÁ, Ester

SKKA PA�HOVÁ, Johanka 7

 00

100 

4

12

JUS7 KOUSALOVÁ, Zuzana

JURU SCHEJBALOVÁ, Anežka 8

 21 

 00
8

16

OLŠÁKOVÁ, Šarlota
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

MAŠKOVÁ, Lucie
Sk Kaplice (JIHC)

9

 00

100 

MOJŽÍŠKOVÁ, Klára
Skj Týn N.Vltavou (JIHC)

SVOBODOVÁ, Kateøina
Judoclub Liberec (LIBE)

10

100 

 00

FORSTOVÁ, Tereza
Judo-Club Domažlice (PLZE)

ŽÁÈKOVÁ, Andìla
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

11

 20 

 00

PA�HOVÁ, Johanka
Sk Kaplice (JIHC)

KOUSALOVÁ, Zuzana
Judo Seddma Semily (LIBE)

12

100 

 00

 

FEMA OLŠÁKOVÁ, Šarlota
13

 

 

SJLI HRUBÁ, Lucie

JCLI SVOBODOVÁ, K.
14

 00

 2 

 

JUVM ŽÁÈKOVÁ, Andìla
15

 

 

TJBR SVOBODOVÁ, E.

JUS7 KOUSALOVÁ, Z.
16

100 

 00

MAŠKOVÁ, Lucie
Sk Kaplice (JIHC)

MOJŽÍŠKOVÁ, Klára
Skj Týn N.Vltavou (JIHC)

17

100 

 00

FORSTOVÁ, Tereza
Judo-Club Domažlice (PLZE)

PA�HOVÁ, Johanka
Sk Kaplice (JIHC)

18

 00/1

100 

OLŠÁKOVÁ, Šarlota
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

SVOBODOVÁ, Kateøina
Judoclub Liberec (LIBE)

19

100 

 00/1

ŽÁÈKOVÁ, Andìla
Judo Šsk Veselí Nad Mor. (JIHM)

SVOBODOVÁ, Ester
Tori Judo Brno (JIHM)

20

 00

100 

OLŠÁKOVÁ, Šarlota
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

FORSTOVÁ, Tereza
Judo-Club Domažlice (PLZE)

21

 2 

 00

OLŠÁKOVÁ, Šarlota
Judo Femax Engene. (OLOM)

SVOBODOVÁ, Ester
Tori Judo Brno (JIHM)

MOJŽÍŠKOVÁ, Klára
Skj Týn N.Vltavou (JIHC)

22

 00

100 

MOJŽÍŠKOVÁ, Klára
Skj Týn N.Vltavou (JIHC)

MAŠKOVÁ, Lucie
Sk Kaplice (JIHC)

PA�HOVÁ, Johanka
Sk Kaplice (JIHC)
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MAŠKOVÁ, Lucie
Sk Kaplice (JIHC)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -52 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MAŠKOVÁ, Lucie SKKA
PAŤHOVÁ, Johanka SKKA
OLŠÁKOVÁ, Šarlota FEMA
MOJŽÍŠKOVÁ, Klára SKPM
FORSTOVÁ, Tereza JCDO
SVOBODOVÁ, Ester TJBR
SVOBODOVÁ, Kate řina JCLI
ŽÁČKOVÁ, And ěla JUVM

Printed at 23-11-2013, 16:42 by judo-server

-52 kg
(14 competitors)



MUSILOVÁ, Lucie
Judo Èeské Budìjovice (JIHC)

GLACOVÁ, Anna
TJ Ostrava (MSZL)
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HOLUŠOVÁ, Magdalena
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SKRBKOVÁ, Kateøina
Judoclub Liberec (LIBE)
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MENGHINOVÁ, Jana
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

NOVÁKOVÁ, Alena
Sk Kaplice (JIHC)
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MIRCEA, Mirela
Jc Andìl (PRAH)

RODOVÁ, Elena
Bef Home Blansko (JIHM)
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MUSILOVÁ, Lucie
Judo Èeské Budìjovice (JIHC)

SKRBKOVÁ, Kateøina
Judoclub Liberec (LIBE)
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NOVÁKOVÁ, Alena
Sk Kaplice (JIHC)

RODOVÁ, Elena
Bef Home Blansko (JIHM)
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GLACOVÁ, Anna
TJ Ostrava (MSZL)

HOLUŠOVÁ, M.
Judoklub Pardubice (PARD)
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MENGHINOVÁ, Jana
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

MIRCEA, Mirela
Jc Andìl (PRAH)
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GLACOVÁ, Anna
TJ Ostrava (MSZL)

NOVÁKOVÁ, Alena
Sk Kaplice (JIHC)
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 00

NOVÁKOVÁ, Alena
Sk Kaplice (JIHC)

MENGHINOVÁ, Jana
Judo Ústí Nad Labem (USTE)

SKRBKOVÁ, Kateøina
Judoclub Liberec (LIBE)
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 10 

 10 

MENGHINOVÁ, Jana
Judo Ústí Nad Lab. (USTE)

MUSILOVÁ, Lucie
Judo Èeské Budìjovice (JIHC)

RODOVÁ, Elena
Bef Home Blansko (JIHM)
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MUSILOVÁ, Lucie
Judo Èeské Budìjo. (JIHC)

Cesky svaz juda Přebor ČR mladších žáků a žákyň
Saturday, 23 November 2013

Weight category: Mladší žákyně -57 kg

RESULTS

1

2

3

3

MUSILOVÁ, Lucie JUCB

RODOVÁ, Elena BEFH

NOVÁKOVÁ, Alena SKKA

MENGHINOVÁ, Jana JUUL

Printed at 23-11-2013, 16:42 by judo-server

-57 kg
(8 competitors)
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Cesky svaz juda
Přebor ČR mladších žák ů a žákyň

Saturday, 23 November 2013
Weight category: Mladší žákyně +57 kg

Games won

Gameresults
Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

GREGUŠOVÁ, Simona
[Skp Judo Ostrava (MSZL)]

KARÁSKOVÁ, Adéla
[Spartak Velká Bíteš (PRAH)]

NETÍKOVÁ, Magdaléna

[Spartak T řebíč (VYSO)]

CHÁBEROVÁ, Kristýna
[SK Judo Liberec (LIBE)]

ŠMEJKALOVÁ, Anna
[Ltc Zbraslav (STRC)]

KREJČOVÁ, Štěpánka
[Jc Litokan Litom ěřice (USTE)]
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